АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАИОНА
КУРСКОЙ ОЬЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2024 г J\Ф З-р
Курская область, п. Прямицыно

Об организации работы по реализации региональных проектов
национального проекта <<Образование>>

на территории Октябрьского района Курской области
в 2024 году

В целях достижения показателей и результатов регион€Lпьных ПрОеКТОВ

национ€rльного проекта <Образование) на территории ОктябрьскоГо РайОНа
Курской области, установленных в соглашениях N{ежду Министерством

образования и науки Курской области и Администрацией ОктябрьСкогО

района Курской области:
l. Назначить ответственных лиц за достижение значений показателей и

результатов регион€lJIьных проектов <Современн€Lf, школа>), <<Успех каждого

ребенка>, uЦ"фровая образовательная среда>>, <<Патриотическое воспитание
граждаН Российской Федерации> национ€LПьного проекта <Образование))

(Приложение J\bl).
2. Закрепить за должностными лицами персонЕL,Iьную ответственность

за выполнение мероприятий, достижение целевых пок€tзателей и результатов

регион€Lльных проектов на территории Октябрьского района Курской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области о.А. Быковский

L]

ъ

\е
,{lъb